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Skanska bygger vattenkraftverk i Klæbu kommun, Norge, för 
NOK 507M, cirka 500 miljoner kronor 

 
Skanska har tecknat avtal med Statkraft för byggnationen av det nya 
kraftverket Svean i Klæbu kommun, Norge. Kontraktet är värt NOK 507M, 
cirka 500 miljoner kronor, vilket kommer att inkluderas i orderingången för 
Norden för det första kvartalet 2025. 
 
Skanska kommer att bygga ett helt nytt kraftverk nära den befintliga 
anläggningen, vilket gör att det nuvarande kraftverket kan vara i drift under 
större delen av byggperioden. Den nya kraftstationen kommer att byggas inne i 
berget och kontraktet inkluderar allt byggrelaterat arbete för den nya stationen. 
Skanska kommer att gräva totalt 1,6 kilometer tunnlar för projektet. Den tre 
kilometer långa överföringstunneln från Selbusjøen till Svean kommer att 
återanvändas, men ett nytt intag kommer att byggas i Selbusjøen. 
 
Det nya kraftverket Svean kommer att ersätta den nuvarande stationen som har 
varit i drift sedan 1940 och kräver omfattande renovering. Det nya kraftverket 
kommer att ha en årlig elproduktion på cirka 130 GWh, vilket motsvarar 
elkonsumtionen för ungefär 6 000 hushåll. 
 
Byggnationen börjar i januari 2025 och projektet är planerat att vara slutfört i 
december 2027. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

